
 

 

 

 
  

pag. 1/1 

DIPARTIMENTO DI LINGUE, LETTERATURE CULTURE E MEDIAZIONI 
PNRR per la Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 - PROGETTO PRIN 2022 - D.D. no. 104 del 02 febbraio 2022 

Titolo: ARDIPS - Archivio Digitale dell'Italiano Parlato-scritto (1860-1953) Digital Archive of Spoken-Written Italian (1860-1953) 

CODICE PROGETTO: 2022YWWCP7  CUP: G53D23003230006  P.I. Giuseppe Sergio 

I L  D I R E T T O R E  D E L  D I P A R T I M E N T O    

VISTO  l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 
modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di 
carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 
23/04/2010; 

VISTA la Determina del Direttore del Dipartimento del 04/11/2024 prot. N. 0019247 
del 14/11/2024, istitutiva della procedura comparativa di selezione, avente 
ad oggetto l’affidamento di n. 1 incarico di collaborazione nell’ambito del 
progetto “PRIN “ARDIPS - ARCHIVIO DIGITALE DELL'ITALIANO PARLATO-SCRITTO 

(1860-1953) DIGITAL ARCHIVE OF SPOKEN-WRITTEN ITALIAN (1860-1953)” - 
acronimo U-Gov_ ARDIPS - creazione U-GOV 46278; 

VISTA la proposta di composizione della Commissione preposta alla valutazione 
comparativa da parte del Responsabile Scientifico Prof. Giuseppe Sergio del 
11/12/2024; 

RICORDATO che, in data 19/11/2024, è stato pubblicato sul sito web d’Ateneo l’avviso 
pubblico ID F326_GS - Rep. n. 19470/24 del 18/11/2024; 

VISTI i curricula professionali dei soggetti interni all’Amministrazione chiamati a far 
parte della commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO         che la valutazione avverrà per titoli o titoli e colloquio. 

D E T E R M I N A  

Di nominare quali componenti della Commissione preposta alla valutazione della procedura 
comparativa, codice selezione n. ID F326_GS - Reg. Prot. Progr. N° 0047834  del 18/11/2024, i 
seguenti soggetti: 
 

• Prof. Giuseppe Sergio del Dipartimento di Lingue, Letterature, Culture e 
Mediazioni – Presidente; 
 

• Dott.ssa Michela Dota del Dipartimento di Lingue, Letterature, Culture e 
Mediazioni - Componente interna; 
 

• Dott.ssa Silvia Tullii del Dipartimento di Lingue, Letterature, Culture e Mediazioni - 
Componente interna con funzioni di segretaria verbalizzante. 
 
Milano, 11/12/2024 

 
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

___________________________- 

                   


		2024-12-11T17:16:07+0100
	Marco Castellari




